licitação, na modalidade de pequeno valor, do serviço de transporte de cargas (materiais e equipamentos diversos) com a utilização de veículos pesados,
equipados com baú, mediante demanda, conforme especificações dos autos, no valor total estimado de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) para o
período de vigência de 12 (doze) meses, a partir de 01/10/2024 a 30/09/2025. 

Encaminhe-se o presente expediente à Diretoria Administrativa para que consulte e realize a juntada das certidões do CEIS e do CNEP nos
autos. 

Após, o expediente deverá ser enviado à DCCL/Coordenação de Elaboração de Contratos e Convênios para  divulgação do ato de